
 

Тульская область 

 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 03.08.2015 №322 

 

 

О внесении дополнений в постановление администрации                            

МО  Арсеньевский район от 30.10.2013 №626 « Об утверждении перечня           

муниципальных программ муниципального образования р.п. Арсеньево 

 Арсеньевского района» 

 

На основании  статьи 46 Устава  муниципального образования               

Арсеньевский район администрация муниципального образования                 

Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Арсеньевский район от 30.10.2013 №626 « Об утверждении перечня                

муниципальных программ муниципального образования  р.п. Арсеньево                    

Арсеньевского района» следующие дополнения:  

Включить в перечень муниципальных программ муниципальную        

программу муниципального образования р.п.Арсеньево Арсеньевского        

района: «Обустройство пешеходных переходов и путей подхода к детским    

образовательным учреждениям  техническими средствами организации        

дорожного движения на территории муниципального образования рабочий    

поселок    Арсеньево Арсеньевского района на 2016-2020 г.г.».                 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте               

муниципального образования Арсеньевский район. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава администрации                                                  М.Н. Трифанов 

          муниципального образования 

          Арсеньевский район   

 

 

 


